
Van: Henry Meijer me93630@telfortglasvezel.nl
Onderwerp: organist

Datum: 6 maart 2015 22:02
Aan: Lumen Christi/Ootmarsum ootmarsum@lumenchristi.nl, Lumen Christi ParBest secretariaat@lumenchristi.nl

Kopie: Ria Bossink ah.bossink@hetnet.nl, Ine Kaptein kapteing@outlook.com, Tonnie Leferink vz Herenkoor
ajleferink@gmail.com, Erna van Duinen evduinen@hotmail.com, Theo Bruns theo.bruns@bolletje.com, Theo Bruns
tbruns@caiway.nl

Geacht Parochiebestuur en geachte Locatieraad, beste bestuursleden.

Kort geleden kwam ons koor, het Parochieel Gemengd Koor, en het Herenkoor, ter ore dat de 'kwestie organist’ op juridisch 
vlak verder wordt besproken, met andere woorden, de zaak is in handen van advocaat/advocaten gegeven.
Dat lijkt niet te rijmen met uw mededeling van 2 februari jl. dat ook het resterende punt van gesprek ‘op een goede wijze zal 
worden afgerond’.
Kennelijk hebben de constructief verlopen gesprekken -nog- niet tot een oplossing van deze (veel te) lang slepende kwestie 
geleid.
Beide koorbesturen, die een duidelijk belang hebben bij de uitkomst van deze kwestie, maken zich ernstig zorgen over de 
afloop en vragen zich af wat de oorzaak kan zijn van deze nieuwe wending.
In uw e-mail van 2 februari jl. hebt u aangegeven geen aanleiding te zien -met PGK- in overleg te treden. De behoefte aan 
een toelichting op de stand van zaken is er door de actuele situatie niet minder op geworden.
Daarom verzoek ik u opnieuw om enkele datavoorstellen (’s avonds en niet op woensdag of donderdag) voor een overleg 
met het bestuur en dirigent van het Parochieel Gemengd Koor; waar mogelijk zal ook een vertegenwoordiging van het 
Herenkoor aanwezig zijn.
Ik zie uw spoedige reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,
namens Parochieel Gemengd Koor en Herenkoor
Henry Meijer


